



「お湯」または「水」を注いでできあがり！

アルファ米

1食分の個袋タイプ

アルファ米とは・・・

炊きたてご飯のおいしさをそのままに急速乾燥したものです。



100%国産米使用



製造月から5年保存



食器いらず(スプーン付)



↑作り方動画

賞味期限 5年



お湯又は水を入れるだけ

アレルギー物質 28品目不使用

白米

1食あたり **280円** (税別)
50食 合計/14,000円 (税別)

1セット 50食入り

アレルギー物質 (特定原材料等) 28品目不使用



この商品は、アレルギー物質(特定原材料等)28品目不使用であると同時に、NPO法人日本アジアハラール協会よりハラール認証を取得した商品。



わかめごはん

1食あたり **320円** (税別)
50食 合計/16,000円 (税別)

1セット 50食入り



五目ごはん

1食あたり **340円** (税別)
50食 合計/17,000円 (税別)

1セット 50食入り



たけのこごはん

1食あたり **340円** (税別)
50食 合計/17,000円 (税別)

1セット 50食入り



ドライカレー

1食あたり **340円** (税別)
50食 合計/17,000円 (税別)

1セット 50食入り



きのこごはん

1食あたり **340円** (税別)
50食 合計/17,000円 (税別)

1セット 50食入り



赤飯

1食あたり **340円** (税別)
50食 合計/17,000円 (税別)

1セット 50食入り



山菜おこわ

1食あたり **380円** (税別)
50食 合計/19,000円 (税別)

1セット 50食入り

アルファ米 (100g) ※1セット1種類

送料 ¥1,000 (税別)

商品情報

内容量：100g 出来上がり量 / 260g

付属品：スプーン

- 原材料：
 - ・わかめごはん/うるち米 (国産)、味付乾燥具材 (食塩、わかめ、砂糖、昆布エキス、でん粉、ホタテエキス) / 調味料 (アミノ酸等)
 - ・五目ごはん/うるち米 (国産)、味付乾燥具材 (こんにゃく、醤油風調味料、水煮れんこん、食用植物油、砂糖、乾燥人参、乾燥ごぼう、乾燥椎茸、食塩) / ソルビトール、調味料 (アミノ酸)、カラメル色素、酸味料、酸化防止剤 (ビタミンE)、香料
 - ・きのこごはん/うるち米 (国産)、味付乾燥具材 (食塩、食用植物油、ぶなしめじ、乾燥人参、たけのこ、砂糖、乾燥椎茸、なめこ、乾燥さくらげ、水煮わらび、かつお節エキス) / ソルビトール、調味料 (アミノ酸)、酸化防止剤 (ビタミンE)
 - ・たけのこごはん/うるち米 (国産)、味付乾燥具材 (水煮たけのこ、ぶなしめじ、ぶどう糖、でん粉分解物、食塩)、調味粉末 (食塩、かつお節エキス粉末、かつお節粉末、ぶどう糖加工品、砂糖、でん粉) / 調味料 (アミノ酸等)、トレハロース、酸化防止剤 (ビタミンE)、香料
 - ・ドライカレー/うるち米 (国産)、味付乾燥具材 (さやいんげん、味付玉ねぎ、コーン、人参)、調味粉末 (食塩、砂糖、カレーパウダー、オニオンパウダー、コーンスターチ、たん白加水分解物、ターメリックパウダー、ガーリックパウダー、クミンパウダー、コリアンダーシードパウダー、食用植物油、パセリ) / 調味料 (アミノ酸等)、微粒酸化ケイ素、リン酸カルシウム、香料、トレハロース、酸化防止剤 (ビタミンE)
 - ・山菜ごはん/もち米 (国産)、うるち米 (国産)、調味粉末 (食塩、調味粉末 (食塩、砂糖、カレーパウダー、オニオンパウダー、コーンスターチ、水煮えのき、水煮細竹、水煮ぶき、醤油風調味料、かつお節エキス、砂糖、食塩、乾燥さくらげ) / 調味料 (アミノ酸等)、香料、ソルビトール、酸味料
 - ・赤飯/赤飯 (もち米 (国産)、小豆、さざげ液)、顆粒食塩 (食塩、寒梅粉)
 - ・白米/うるち米 (国産)

北海道・九州は ¥1,500 (税別)
沖縄・離島は別途見積り (税別)

※ご注文後のキャンセル、ご購入後の返品はお受け致しかねますのであらかじめご了承ください。

※広告表示有効期限 2023年6月30日